
 

ROMÂNIA                                                               
JUDEŢUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
PREȘEDINTE 
 

D I S P O Z I Ţ I A  nr. 274 
                                                                                            

din 31 mai 2018 
 

privind nominalizarea unor persoane din cadrul  Direcției de Administrare a 
Domeniului Public și Privat al Județului Cluj pentru  urmărirea  derulării contractului 
având ca obiect : Servicii de Colectare - Transport - Eliminare a concentratului rezultat în 
urma procesului de epurare, prin osmoză inversă, a levigatului existent la Depozitul 
neconform de deșeuri Pata Rât  

 
Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
Analizând referatul nr. 18765/31.05.2018 întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, privind nominalizarea unor persoane din cadrul  Direcției de Administrare a 
Domeniului Public și Privat al Județului Cluj pentru  urmărirea  derulării contractului 
având ca obiect : Servicii de Colectare - Transport - Eliminare a concentratului rezultat în 
urma procesului de epurare, prin osmoză inversă, a levigatului existent la Depozitul 
neconform de deșeuri Pata Rât  

 
În conformitate cu prevederile: 

art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Hotărârii Guvernului privind transportul deșeurilor periculoase și nepericuloase pe 
teritoriul României nr. 1061/2008; 

Contractului nr. 15.220/126 din 04.05.2018, având ca obiect Servicii de Colectare - 
Transport - Eliminare concentrat rezultat în urma procesului de epurare prin osmoză 
inversă a levigatului rezultat la Depozitul neconform de deșeuri Pata Rât.  

 
În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administratiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  
 
 

DISPUNE: 
 

Art. 1. Se nominalizează :  
- domnul Bogdan Adrian - angajat în funcția contractuală de execuție de inspector 

de specialitate 
- domnul Crăciunaș Marius Iuliu - angajat în funcția publică de execuție în calitate 

de consilier,  
-  domnul Pop Istvan Zsolt - angajat în funcția publică de execuție în calitate de 

consilier, din cadrul Direcției de Administrare a Domeniului Public și Privat al Județului Cluj, 



pentru  urmărirea  derulării Contractului nr. 15.220/126 din 04.05.2018 având ca obiect 
: Servicii de Colectare - Transport - Eliminare a concentratului rezultat în urma procesului 
de epurare, prin osmoză inversă, a levigatului existent la Depozitul neconform de deșeuri 
Pata Rât, contract încheiat între UAT Județul Cluj și S.C. DEMECO S.R.L. 

  

Art. 2. Persoanele nominalizate la art. 1 vor urmări și vor întocmi toate documentele 
necesare implementării Contractului nr. 15220/126 din 04.05.2018 încheiat cu S.C. 
DEMECO S.R.L., pe toată durata contractului, conform solicitărilor reprezentaților SC 
Demeco SRL, inclusiv în zilele de odihnă cât și în perioada sărbătorilor legale. 
  
 Art. 3. Pentru exercitarea atribuțiilor, persoanele nominalizate la art. 1 vor utiliza 
ștampila Consiliului Județean Cluj pentru întocmirea actelor necesare conform obligațiilor 
stabilite în sarcina Consiliului Județean Cluj (inclusiv formularul de încărcare-descărcare 
deșeuri nepericuloase) conform prevederilor Hotărârii Guvernului nr. 1061/2008 precum 
și ale  Contractului nr. 15220/126 din 04.05.2018.  
  

Art. 4.  Prezenta dispoziţie se comunică, prin intermediul secretarului județului, în 
termenul prevăzut de lege, persoanelor nominalizate la art.1 precum şi Prefectului 
Judeţului Cluj.  
 

 

 

PREŞEDINTE, Alin Tişe  AVIZAT, SECRETAR AL 
JUDEŢULUI Simona Gaci 

 


